

SEVERINUS BUSINESS INCUBATOR ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2013

Søren Melgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEVERINUS BUSINESS INCUBATOR ApS
Ladegårdsvej 1
8960 Randers SØ

CVR-nr: 33879660
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at fungere som konsulentfirma inden for forretningsudvikling og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 40 t.kr.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 80 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,59 % af de samlede aktiver på 202 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		83.597	22.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-43.550	-15.800
Resultat af ordinær primær drift		40.047	6.200
Andre finansielle indtægter		805	801
Ordinært resultat før skat		40.852	7.001
Ekstraordinært resultat før skat		40.852	7.001
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		40.852	7.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.852	7.001
I alt		40.852	7.001

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.650	174.200
Materielle anlægsaktiver i alt	3	130.650	174.200
Anlægsaktiver i alt		130.650	174.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.368	22.363
Tilgodehavender i alt		51.368	22.363
Likvide beholdninger		20.037	1.395
Omsætningsaktiver i alt		71.405	23.758
AKTIVER I ALT		202.055	197.958

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		80.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.203	15.957
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			95.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.852	7.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.055	117.958
Gældsforpligtelser i alt		122.055	117.958
PASSIVER I ALT		202.055	197.958

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Personbil	43.550	15.800
Årets afskrivninger	43.550	15.800

2. Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med moderselskab.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	174.200
Årets afskrivning	-43.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.650